
1

（電子提供措置の開始日 2025年11月20日）2025年11月27日
株主各位

東京都渋谷区宇田川町40番1号
株式会社サイバーエージェント

代表取締役社長 藤田 晋

第28回定時株主総会招集ご通知
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、お礼申し上げます。
さて、当社第28回定時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

本株主総会の招集に際しては、株主総会参考書類等の内容である情報（電子提供措置事項）について電子提供措置をと
っており、インターネット上の下記ウェブサイトに掲載しておりますので、いずれかのウェブサイトにアクセスの上、
ご確認くださいますようお願い申し上げます。

敬具

当社ウェブサイト https://www.cyberagent.co.jp/ir/stock/meeting/

東京証券取引所
ウェブサイト

https://www2.jpx.co.jp/tseHpFront/JJK010010Action.do?Show=Show
上記ウェブサイトにアクセスして、当社名または証券コード(4751)を
入力・検索し、「基本情報」「縦覧書類/PR情報」を順に選択のうえ、
ご覧ください。

記
1.日 時 2025年12月12日（金曜日）午後１時
2.場 所 東京都渋谷区桜丘町26番１号

セルリアンタワー東急ホテル内 地下２階 ボールルーム
（末尾の株主総会会場ご案内図をご参照ください。）

3.目的事項
報告事項 １. 第28期（2024年10月１日から2025年９月30日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容

ならびに会計監査人及び監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の件
２. 第28期（2024年10月１日から2025年９月30日まで）計算書類の内容報告の件

決議事項 第１号議案 剰余金処分の件
第２号議案 定款の一部変更の件
第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件
第４号議案 監査等委員である取締役３名選任の件
第５号議案 取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）に対する譲渡制限付株式報酬

制度導入の件
4.招集にあたっての決定事項
後記２頁から３頁「議決権行使のご案内」をご参照ください。

以 上
〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
◎電子提供措置事項に修正が生じた場合、掲載している各ウェブサイトにその旨、修正前の事項及び修正後の事項を掲
載させていただきます。

＜当日のライブ配信に関しまして＞
2025年12月12日（金）午後１時から、以下よりご覧いただけます。
https://www.cyberagent.co.jp/ir/stock/meeting/

会社説明会開催
のご案内

定時株主総会終了後、引き続き株主総会会場におきまして、「会社説明会」を開催いたします。
お時間の許す株主様には定時株主総会とあわせてご参加賜りますようご案内申し上げます。
「会社説明会」は、約１時間を予定しております。

2025年11月07日 21時09分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）



2025年12月11日（木曜日）午後７時必着行使期限

2025年12月12日（金曜日）午後１時開催日時

議決権行使書

議決権行使のご案内

■ 株主総会への出席
同封の議決権行使書用紙をご持参いただき、会場受付にご提出ください。
代理人により議決権を行使される場合は、議決権を有する他の株主の方１名を代
理人として株主総会にご出席いただけます。ただし、代理権を証明する書面のご提
出が必要となりますのでご了承ください。

■ 書面による議決権行使
同封の議決権行使書用紙に賛否をご表示いただき、当社株主名簿管理人に到着す
るようにご返送ください｡ なお、同封の記載面保護シールをご利用ください。
書面による議決権行使の際に議案に対する賛否の記載がない場合は、賛成の議決
権行使があったものとしてお取扱いいたします。

2025年12月11日（木曜日）午後７時まで行使期限

■ インターネット等による議決権行使
議決権行使書用紙に記載の当社議決権行使サイトにアクセスしていただき、電子
提供措置事項に掲載の株主総会参考書類または議決権行使サイトに掲載しており
ます株主総会参考書類をご検討の上、画面の案内に従って、賛否を入力してくだ
さい。

株主総会にご出席いただく場合

株主総会にご出席いただかない場合

管理信託銀行等の名義株主様（常任代理人様を含みます。）につきましては、株式会社ICJが運営
する議決権電子行使プラットフォームのご利用を事前に申し込まれた場合には、議決権行使にあ
たり当該プラットフォームをご利用いただくことができます。

議決権電子行使プラットフォームについて

2

2025年11月07日 21時09分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）



●�一度議決権を行使した後で行使内容を変更される場合、議
決権行使書用紙に記載の「議決権行使コード」「パスワード」
をご入力いただく必要があります。
●�インターネット等による議決権行使が複数回なされた場合
は、最後のものを有効な議決権行使といたします。
●�書面による議決権行使とインターネット等による議決権行
使が重複してなされた場合は、到着日時を問わずインター
ネット等によるものを有効な議決権行使といたします。
●�議決権行使ウェブサイトをご利用いただく際のプロバイダ
への接続料金及び通信事業者への通信料金等は、株主のみ
なさまのご負担となります。

お問い合わせ
三井住友信託銀行　
証券代行ウェブサポート 
専用ダイヤル

0120-652-031
（受付時間　9時～21時）

ぜひQ&Aも
ご確認ください。

❶ �議決権行使書用紙に記載の
QRコード®を読み取ります。

❷ �株主総会ポータル®トップ画面
から「議決権行使へ」ボタン
をタップします。

❸ �スマート行使®トップ画面
が表示されます。以降は画
面の案内に従って賛否をご
入力ください。

スマートフォン等による議決権行使方法

インターネット等による
議決権行使方法のご案内

※�QRコードは（株）デンソーウェーブ
の登録商標です。

以下のいずれかのURLにアクセスし、議決権行使書用紙に記載の「議決権行使コード/株主総会ポー
タルログインID」及び「パスワード」をご入力ください。ログイン以降は画面の案内に従って賛否を
ご入力ください。

機関投資家の皆様につきましては、株式会社ICJが運営する議決権電子行
使プラットフォームをご利用いただくことが可能です。機関投資家の皆様へ

PC等による議決権行使方法

ご注意事項

株主総会ポータルURL　▶https://www.soukai-portal.net
議決権行使ウェブサイトも引き続きご利用いただけます。 ▶https://www.web54.net

3

2025年11月07日 21時09分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）



渋谷駅（工事中）

南改札西口
新南改札

渋谷
サクラステージ

車椅子のサポート、座席やお手洗いへの誘導などが
必要な株主様は、事前にご連絡をお願いいたします。

2025年11月07日 21時09分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20250701_01）


